TASAS DE INTERESES EN CARTERA DE PRESTAMOS

INDUSTRIA DE LAS COOPERATIVAS DE AHORRO Y CREDITO

(PARA EL TRIMESTRE TERMINADO EN MARZO DE 2009)

Tipo de Préstamo
Personales a socios
Personales a no socios
Personales a no socios segun Ley NUm. 106
Personales con garantia hipotecaria
Tarjetas de crédito
Préstamos primera hipoteca
Oftros préstamos hipotecarios
Préstamos hipotecarios FHA y VA
Préstamos de construccion a individuos
Préstamos hipotecarios de propiedades comerciales
Préstamos hipotecarios a entidades sin fines de lucro
Préstamos de desarrollo de viviendas y comercios
Vehiculos nuevos
Vehiculos usados
Arrendamiento propiedad mueble
Estudiantiles garantizados
Enfidades sin fines de lucro
Préstamos comerciales a socios
Préstamos comerciales a no socios con colateral liquida
Préstamos comerciales a no socios con colateral no liquida bajo Articulo 9.02
Préstamos comerciales a pequenos y medianos negocios bajo Articulo 9.02
Préstamos a cooperativas
Otros préstamos
Cuentas a cobrar en préstamos

Total de préstamos

Cantidad
2,161,630,746
34,710,297
1,260,445
69,799,785
120,761,160
1,257,068,157
42,550,397
7,484,012
12,709,436
10,435,334
6,075,388
1,122,015
304,246,360
7,256,976
1,038,430

14,380,999
115,253,326
1,229,826
988,419
3,340,827
1,100,000
109,934,315
1,679,516

4,286,056,166

Anejo 5-A

Interés
Promedio
%
10.53
8.19
15.67
9.02
12.46
7.16
8.56
6.84
7.07
7.40
8.08
9.50
7.25
10.16
11.27

9.32
9.18
6.93
7.18
7.77
4.75
10.64
4.49

9.81



